F R A N C I S C U S D E L L A V O L P E Secretarius. 

«*-$-<=><^x=-f -c= 

DECRETUM 

Tertii Ordinis Saecularis S. Francisci Assisiensis. 

Apostolica Constitutione, quae incipit « Misericors Dei Filius » 
data III. kalendas Iunias anno Incarnationis dominicae millesimo 
octingentesimo octogesimo tertio, Sanctissimus Dominus Noster Leo 
divina providentia Papa XIII Sodalibus Tertii Ordinis qui dicitur 
saecularis s. Francisci Assisiensis benigne concessit, ut novies intra 
annum recipere possint Absolutionem, hoc est Benedictionem cum 
Indulgentia Plenaria. At quoniam dies, quibus haec Absolutio seu 
Benedictio fuit adnexa, non omnes festi de praecepto, sed nonnulli 
alicubi, nonnulli ubique locorum profesti tantum sunt, quibus Ter
tiarii saeculares haud facile in Ecclesias convenire possunt cete
raque praestare quae ad Absolutionem seu Benedictionem rite ac-
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cipiendam fuerunt constituta, hinc eorum quamplurimi hoc spiri
tuali beneficio illis diebus omnino careant necesse est. Quamobrem 
plures Sacrorum Antistites aliique ecclesiastici viri, quibus eorum
dem Sodalium Franciscalium cura est demandata, supplices àdmo-
verunt preces Eidem SSmo Domino Nostro, quatenus ex Apostolica 
benignitate super hoc providere dignaretur. 

Porro Sanctitas Sua , cui plurimum cordi est ut Tertius Ordo 
saecularis s. Francisci Assisiensis maius in dies incrementum su
scipiat eiusque Sodales validiora ad pietatem incitamenta habeant, 
huiusmodi precibus annuit, et in Audientia habita die 16 Ianua
rii 1886 ab infrascripto Secretario S. Congregationis Indulgentiis 
Sacrisque Reliquiis praepositae clementer indulsit, ut praefati Ter
tiarii, si forte legitima causa impediantur quominus Ecclesias adeant 
Absolutionem seu Benedictionem diebus assignatis , qui protesti 
sunt, accepturi, eamdem Absolutionem seu Benedictionem accipere 
valeant aliquo die festo de praecepto, qui intra Octidua eorumdem 
profestorum dierum occurret, dummodo cetera exequantur , quae 
in Indice Indulgentiarum memorata Apostolica Constitutio pro rite 
accipienda Absolutione seu Benedictione cum Indulgentia Plenaria 
praescribit. 

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. 
Contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum Romae ex Secre
taria eiusdem Sac. Congregationis die 16 Ianuarii 1886. 

Viennae in Austria canonice constituta viget Associatio Perse
verantiae Sacerdotalis. Huius finis ,est u ut sodales donum perse
verantiae aliasque gratias impetrent per cultum SS. Cordis Iesu, 
tum in se, tum in aliis promovendum » et conditiones praecipuae, 
sub nullo tamen peccato obligantes, sunt : 1° singulis diebus reci
tare Pater et Ave cum oratiuncula Iesu mitis et humilis corde, fac 
cor meum secundum cor tuum ; 2° bis vel saltem semel in mense 
confessionem sacramentalem peragere ; 3° saltem quovis triennio 
exercitiis spiritualibus vacare : 4" quovis anno unam Missam pro 
sodalibus vivis et unam pro defunctis celebrare : quod si fieri ne
queat, pro vivis Rosarium, pro defunctis Officium defunctorum re
citare. Praeterea, morte alicuius Sodalis nuneiata, pro eodem preces, 
bona o^era et Indulgentias quocumque die SS. Cordi Iesu offerre, »